[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы
22 июня 2023 года

№  10
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Городской округ город Сарапул Удмуртской Республики», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 33-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы 29 июня 2023 года в 10-00  часов с повесткой дня:

1. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» от 22.12.2022 г. № 1-350.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25 мая 2017 года № 4-275 "Об утверждении Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции" (второе чтение).

3. О признании утратившем силу «Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования «Город Сарапул».

4. Об утверждении порядка предоставления инвесторам льготных условий пользования земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Город Сарапул».

5. Об отчуждении нежилого помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Азина, 178, помещения 2, 5, 6.

6.  Об отчуждении здания с земельным участком, занимаемым зданием и необходимым для его использования, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Ст. Разина, д. 9, строение № 1.

7. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE